AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL Nº 009/2020

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVASdo Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 15de março de 2020, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 15 de MARÇO de 2020-Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Tratador de Animais
Vigia

Operador de Combate a Zoonoses
Técnico em Saúde Bucal

Cirurgião Dentista
Nutricionista

Psicólogo
Médico Anestesista

Médico Cardiologista
Médico Clinico Geral

Médico de Saúde da Família
Médico Dermatologista

Médico do Trabalho
Médico Endocrinologista

Médico Gastroenterologista
Médico Geriatra

Médico Ginecologista
Médico Infectologista
Médico Mastologista

Médico Neonatologista
Médico Neurologista

Médico Oftalmologista
Médico Ortopedista

Médico Pneumologista
Médico Proctologista

Médico Psiquiatra
Médico Reumatologista

Médico Socorrista
Médico Ultrassonografista

Médico Urologista
Médico Vascular

EE. ASA BRANCA DA SERRA
Rua Almerindo Pereira Bueno, 202 - Jardim Nilsaves

Itapecerica da Serra/SP

Enfermeiro
EE. JOÃO BAPTISTA DE OLIVEIRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 186 - Centro
Itapecerica da Serra/SP

Almoxarife
EMEF. BELCHIOR DE PONTES

Rua São João, 47 - Centro
Itapecerica da Serra/SP

Assistente Administrativo
EM. EMILIANO FERREIRA DOMINGUES
Avenida Argentina, 222 - Parque Paraiso

Itapecerica da Serra/SP

Técnico em Raio X
(Nomes iniciados com a letra A atéQ)

EM. JASMIM
Rua Pedro José Rotger Domingues, 300 - Centro

Itapecerica da Serra/SP

Auxiliar de Serviços de Limpeza, Manutenção e Conservação de

Áreas Públicas
Encanador

Técnico em Raio X

(Nomes iniciados com a letra RatéZ)

EM. GUILHERMINA RODRIGUES DE MORAES
Rua São João, 185  - Centro

Itapecerica da Serra/SP

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL Nº 009/2020

Data da Prova: 15 de MARÇO de 2020-Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Auxiliar Administrativo
Eletricista de Manutenção em Geral

Motoboy
Pedreiro

Técnico em Contabilidade
Técnico em Informática

Farmacêutico
Médico Veterinário

EE. ASA BRANCA DA SERRA
Rua Almerindo Pereira Bueno, 202 - Jardim Nilsaves

Itapecerica da Serra/SP

Auxiliar de Enfermagem
Faxineiro

Enfermeiro Obstetra

EE. JOÃO BAPTISTA DE OLIVEIRA
Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 186 - Centro

Itapecerica da Serra/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não serão aceitos documentos de identidade digitais (eletrônicos).

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Itapecerica da Serra, 6 de março de 2020.

MICHELE SALES DOS SANTOS DA SILVA
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS

http://www.rboconcursos.com.br/